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ریسک منصوریان با زوج جبارف و جباری 

استقلال دوباره از مگویان مهلت خواست
باشــگاه اســتقلال از طریق مدیربرنامه های مدافع ارمنستانی فصل گذشــته آبی پوشان برای 
مهلت پرداخت مطالبات او مهلت خواست. پس از این که منصوریان مگویان، مدافع ارمنستانی 
استقلال را در لیست خروج قرار داد، بلافاصله این بازیکن از طریق وکیل خود برای عدم دریافت 
مطالباتش به فیفا شکایت کرد. باشــگاه استقلال هم با ادموند اختر مدیربرنامه ایرانی مگویان 
جلسه ای را برگزار کرد و مهلت 2 هفته ای خواست اما پس از گذشت 2 هفته مطالبات مگویان 
پرداخت نشد. مسئولان استقلال هم به اختر اعلام کردند که پولی در باشگاه نیست و از طریق 

اختر از مگویان فرصت خواستند تا پایان هفته مطالبات او را پرداخت کنند. 

خسرو به سایپا هم نمی رسد 
خسرو حیدری در تمرین دیروز استقلال حاضر شد اما این بازیکن به دیدار با سایپا نمی رسد. 
خســرو حیدری در فاصله 3 روز تا بازی با سایپا در تمرین تیمش حضور پیدا کرد اما این 
بازیکن به دیدار با سایپا نمی رسد. بازیکن باتجربه استقلال تهران در تمرین 2 روز پیش تنها 
کار اختصاصی انجام داد و از آنجا که مصدومیت این بازیکن از ناحیه کشاله است نمی تواند 
مقابل سایپا به میدان برود. حیدری در 2 بازی گذشته تیم استقلال حضور نداشته و احتمالا 
از هفته آینده و بازی مقابل پدیده به میدان بازخواهد گشت. استقلال امروز در هفته چهارم 

لیگ برتر میهمان سایپای تهران است.

علی کریمی در راه سپاهان 
مدیرعامل باشگاه سپاهان از مذاکرات مثبت با علی کریمی خبر داد. محسن طاهری در این 
باره به سایت باشگاه گفت: »علی کریمی فرزند مکتب سپاهان است و قطعا از بازگشت او 
به اصفهان و جمع زردپوشان خوشحال خواهیم شد.« وی ادامه داد: »کریمی در حال انجام 
آخرین امور اداری فسخ قرارداد با باشگاه دیناموزاگرب است و پس از این که این کار به طور 
کامل انجام شــد، برای جذب وی اقدامات جدی را انجام خواهیم داد.« مدیرعامل باشگاه 
سپاهان همچنین اظهار داشت: »تا اینجا مذاکرات مثبتی با وی داشته ایم و امیدواریم که در 

این فصل ما را در مسیر موفقیت یاری کند.« 

گلزنیخالدشفیعیبرایافسیسئول
تیم اف ســی ســئول در دیداری تدارکاتی به مصاف تیم دگوی 
کره جنوبی رفت که در پایان با نتیجه 3 - صفر به برتری رسید. 
خالد شفیعی، مدافع ایرانی تیم اف سی سئول در این مسابقه بعد 
از رهایی از بند مصدومیــت در ترکیب تیمش به میدان رفت و 

موفق شد یک گل زیبا به ثمر برساند. 
صدورمجوزبازیمهاجمگرجستانی

مجوز بازی مهاجم گرجســتانی تیم فوتبال استقلال خوزستان 
برای حضور در هفدهمین دوره لیگ برتر صادر شــد. استقلال 
خوزستان برای حل مشکل گلزنی خود در لیگ هفدهم اقدام به 
جذب یک مهاجم گرجستانی کرد. سابا تاوادزه با عقد قراردادی 

2 ساله به استقلال خوزستان پیوست. 
برخوردگرمداییومنصوریان

پیش از آغاز نشست خبری علیرضا منصوریان، او برخورد گرمی 
با علی دایی داشت. بعد از اتمام نشست خبری علی دایی، زمانی 
که منصوریان در حال ورود به ســازمان لیگ بود، این 2 نفر که 
زمانی با هم کدورت داشــتند یکدیگر را دیدند و با هم برخورد 

گرم و صمیمانه ای داشتند. 
پیروانیگزینهنهاییجوانان

قرار اســت کمیته فنی در چند روز آینده تشکیل جلسه دهد و 
نام سرمربی جدید تیم جوانان ایران را برای حضور در رقابت های 
قهرمانی زیر ۱۸ ســال آســیا معرفی کند. در حال حاضر گزینه 

فدراسیون امیرحسین پیروانی است.
خلعتبریبهاستقلالخوزستانمیرسد

محمدرضا خلعتبــری، مهاجم تیم فوتبال پدیده در دیدار هفته 
گذشته تیمش از ناحیه عضله چهارسر دچار آسیب دیدگی شد و 
در طــول هفته به درمان پای مصدوم خود پرداخت. این بازیکن 

به دیدار با استقلال خوزستان می رسد. 

سایپا- استقلال، 20:45 امشب در ورزشگاه تختی 

شاید فنی ترین و مهمترین صحبت علیرضا منصوریان، 
سرمربی اســتقلال در نشست پیش از دیدار تیمش 
با ســایپای علی دایی در هفته چهارم لیگ برتر که 
20:45 امشــب در ورزشــگاه تختی برگزار می شود، 
اشــاره اش به فیکس بودن مجتبی جباری شماره ۸ 
آبی ها باشد که در چند دیدار قبلی تیمش به عنوان 
بازیکن تعویضی به میدان آمده و اتفاقا عملکرد قابل 
قبولی هم داشــته است. اســتقلال امشب در حالی 
در ورزشــگاه تختی به مصاف تیم سایپا می رود که 
بر اســاس قانون نانوشته فوتبال، منصوریان با توجه 
به بازی قبلی تیمش و برد مقابل تراکتورسازی تبریز 
نباید به ترکیب تیم برنده دســت بزند اما ســرمربی 
استقلال تصمیم دارد امشب تیمش را با ترکیب جدید 
و البته عجیب به مصاف شاگردان علی دایی بفرستد. 
هرچند ترکیب خط دفاعی آبی ها به احتمال زیاد مثل 
بازی با تراکتورسازی خواهد بود و منتظری و حسینی 
به عنــوان مدافعان میانی و یعقــوب کریمی و وریا 
غفــوری به عنوان مدافعان کناری بازی خواهند کرد 
اما در خط میانی احتمال تغییر زیاد اســت از جمله 
نیمکت نشین شــدن امید نورافکن و حضور همزمان 
سرور جبارف و مجتبی جباری در میانه میدان. یعنی 
استقلال قرار است بعد از سال ها با 2 هافبک بازیساز 
بازی را آغاز کند آن هم در حالی که سال ها بود آبی ها 
در حسرت نداشتن هافبک بازیساز به سر می بردند. 

حضور همزمان جبارف و جباری در ترکیب استقلال 
همانقدر که برای استقلالی ها عجیب خواهد بود قطعا 
علی دایی را هم غافلگیر خواهد کرد. با حضور همزمان 
2 هافبک بازیســاز در ترکیب آبی ها این سوال پیش 
می آید که گوشه ها را چه بازیکنانی پوشش خواهند 
داد و آیا اســتقلال بدون وینگر خواهد بود یا این که 
وریا و کریمی باید دائما در دفاع و حمله باشند؟ البته 
این احتمال هم وجود دارد منصوریان امشب فقط از 
یک هافبک دفاعی استفاده کند و چشمی را در این 
پست بگذارد و جباری و جبارف هم 2 هافبک بازیساز 

باشــند و داریوش شجاعیان و جابر انصاری یا حسن 
بیت ســعید را در کناره ها بگمارد و با یک مهاجم به 

سایپا حمله کند. 
  

نقطه قوت استقلال خط دفاعی اش و نقطه ضعفش 
خط حمله است؛ درست برعکس سایپا که در دفاع 
متزلــزل نشــان داده و 4 گل در 3 بازی قبلی اش 
خورده و 6 گل زده اســت. با این شرایط قطعا تقابل 
مهدی ترابی، مهاجم ملی پوش ســایپا با منتظری، 
مدافع ملی پوش اســتقلال جالــب و دیدنی خواهد 

بود. البته اســتقلالی ها باید حواسشــان به قلی زاده 
و عباس زاده هم باشد که نشــان داده اند بازیکنانی 
فرصت طلــب هســتند. دیگر تقابل جــذاب بازی، 
حضور ســجاد شهباززاده، مهاجم ســابق سایپا در 
ترکیب اســتقلال اســت و باید دید آیا طلسم گل 
نزدن این بازیکن مقابل تیم سابقش می شکند. نکته 
دیگر دیدار اســتقلال و ســایپا و تقابل علی دایی و 
علیرضا منصوریان این اســت کــه دایی با تیم های 
مختلف تاکنون در لیگ برتر موفق نشده منصوریان 
را شکســت بدهد. در لیگ چهاردهم که منصوریان 
اولین سال مربیگری خود را در نفت تهران پشت سر 
می گذاشت، علی دایی سرمربی پرسپولیس بود. در 
آن ســال در بازی رفت 2 تیم به تساوی یک - یک 
رسیدند و در بازی برگشت آن سال علی دایی از کار 
برکنار شد. اما در لیگ پانزدهم علی دایی سرمربی 
صبــا بود و منصوریان ســرمربی نفت تهران. در آن 
ســال بازی رفت با نتیجه یک - یک تمام شد و در 
بازی برگشــت نفت تهران با نتیجه 3 - یک موفق 
شــد صبا را شکســت بدهد. اما در لیگ شانزدهم 
منصوریان اولین سال سرمربیگری اش را در استقلال 
پشــت سر می گذاشــت و دایی جانشین او در نفت 
تهران شــده بود، در این ســال بازی رفت با نتیجه 
یک - یک به پایان رســیده بود اما بازی برگشت با 

نتیجه یک - صفر به نفع استقلال به پایان رسید. 

علیرضا منصوریان پیش از دیدار تیمش مقابل اســتقلال خوزستان درباره 
تاکتیک های جدید تیمش برای این فصل سخن گفت. بعد از آن نیز درباره 
ارایه فوتبال مالکانه؛ چیزی که به قول خودش فصل پیش کمتر دیده شده 
و در این فصل به تاکتیک استقلال اضافه خواهد شد. اما در این رابطه صمد 
مرفاوی، بازیکن و مربی سابق استقلال واکنش جالبی داشته است. مرفاوی 

با حالتی طعنه آمیز خطاب به علی منصور گفته: »اســتقلال در ابتدا شروع بدی داشت چون تغییرات 
زیادی را تجربه کرده بود. هر مربی تفکری دارد اما بهتر است منصوریان زیاد روی یک موضوع مانور 
ندهد. آقای منصوریان مرحوم پورحیدری چه زمانی گفت که استقلال دنبال فوتبال مالکانه است؟! 

طعنه صمد مرفاوی به علیرضا منصوریان

کاپیتان سابق استقلال با توجه به حواشی اخیر طبق حکم کمیته اخلاق به 
مدت یک ماه از فعالیت ورزشی معلق شده و قادر به همراهی پیکان نخواهد 
بود. امیرحسین صادقی به خاطر ماجراهای اخیر و درگیری با فرزاد حاتمی 
و شــکایت مهدی رحمتی در کمیته اخلاق حاضر شده بود و به صحبت در 
خصوص اتهامات وارده پرداخت. کاپیتان سابق استقلال اما طبق حکم اولیه 

به مدت یک ماه از تمام فعالیت های فوتبالی محروم شــده تا در نهایت تصمیم قطعی در خصوص او 
گرفته شــود. بر این اساس او از 22 مرداد تا 22 شــهریور نمی تواند برای پیکان بازی کند. از کمیته 

اخلاق خبر می رسد فرزاد حاتمی نیز یک ماه از حضور در میادین فوتبال محروم شده است. 

محرومیت یک ماهه صادقی و حاتمی 

طارمیدرفهرست۸نفرهخطرناکترین
مهاجمانآسیا

ســایت کنفدراســیون فوتبال آســیا در گزارشــی بــه معرفی 
خطرناک ترین مهاجمــان این فصل از رقابت های لیگ قهرمانان 
آســیا پرداخته که مهدی طارمی، مهاجم تیم پرســپولیس هم 
جزو آن هاســت. در این لیست نام عمر عبدالرحمن از تیم العین 
امارات، آلن از گوانگژو اورگراند، عمر السومه از الاهلی عربستان،  
هالک از شــانگهای اس آی پی جی چین، عمر خریبین از الهلال 
عربستان، یوکوبایاشی از کاوازاکی فرونتاله ژاپن و رافائل داسیلوا 
از اوراوا ردز دایموند ژاپن دیده می شــود. AFC راجع به طارمی 
نوشــته: »مهدی طارمی بیش از نیمی از گل های پرسپولیس را 
در فصل 20۱7 لیگ قهرمانان آسیا به ثمر رسانده تا به نماینده 
جمهوری اســلامی ایران کمک کند برای اولیــن بار به مرحله 
یک چهــارم نهایی ایــن رقابت ها صعود کند. با تســاوی 2 - 2 
بازی برابر الوحده در گروه D، پرســپولیس در آســتانه حذف از 
رقابت هــا بود تــا این که طارمی 2 گل دیگــر زد تا ضمن کامل 
کردن هت تریکش راه تاریخ سازی را برای قهرمان لیگ برتر ایران 

هموار کند.«

توضیحفدراسیوندرباره
لیستتیمملی

روابط عمومی فدراســیون فوتبــال درباره برخی 
شایعات پیرامون لیست جدید تیم ملی بزرگسالان 
توضیحاتــی ارایه کرد. به نقل از ســایت رســمی 
فدراســیون فوتبال، بر این اساس تاکید می شود تا 
به امروز هیچ گونه لیستی از سوی سرمربی محترم 
تیم ملی بزرگسالان برای بازی های آتی در اختیار 
فدراســیون فوتبال قرار نگرفته و هرگونه اخباری 
درباره نفرات لیست جدید تیم ملی صرفا گمانه زنی 

است. 

خوشحالیمنصوریانبهخاطر
ابراهیمی

امید ابراهیمی، هافبک با تجربه و ملی پوش استقلال 
که از اواخر فصل گذشته آسیب دید و در نهایت )با 
کمی تاخیر( تن به عمــل جراحی داد، هفته های 
ابتدایی این فصل را هم از دست داد. ابراهیمی اخیرا 
به تمرینات آبی پوشان اضافه شده و از روز دوشنبه 
در بخش هایی از تمرینات گروهی هم شرکت کرد 
تا خیال علیرضا منصوریان بابت این بازیکن باتجربه 
تا حدود زیادی راحت شود. گفته می شود او بعد از 
تعطیلات هفته  پنجم به آمادگی کامل می رسد و از 
هفته ششم قادر به حضور در میدان خواهد بود و به 

استحکام خط میانی این تیم کمک می کند. 

محسنکریمیآمادهبازگشتبه
میادین

هافبک جوان اســتقلال آماده است که به تمرینات 
این تیم اضافه شود. محســن کریمی که به دلیل 
عمل کتف نامش از لیســت اســتقلال خارج شد، 
در حــال حاضر کتف بند خود را بــاز کرده و آماده 
است تمریناتش را شروع کند. کریمی تا نیم فصل 
نمی تواند برای اســتقلال بازی کند ولی تمرینات 
خود را منظم ادامه می دهد تا بتواند در بازگشت به 

میادین حضوری قدرتمند داشته باشد. 

تکلیفشجاعیوحاجصفی
مشخصشد

. پــس از اتفاقــات اخیر و خبرهــای ضد و نقیض 
درباره محرومیت یا محروم نشدن مسعود شجاعی و 
احسان حاج صفی به دلیل بازی مقابل نماینده رژیم 
اشغالگر قدس در لیگ اروپا، سرانجام وضعیت این 
2 بازیکن مشخص شد. کارلوس کی روش، سرمربی 
تیم ملی نام هر 2 را برای 2 بازی آخر مقدماتی جام 
جهانی در لیســت قرار داده است. در واقع آن ها در 
لیست بودند و کی روش نامشان را خط نزده است. 

دلخوریمدیرعاملپرسپولیس
ازپیمانکاربلیتفروشی

باشــگاه های اســتقلال تهران و پرســپولیس از 
نحوه فروش بلیت های این تیم ها توســط شرکت 
دیگر اصلا راضی نیســتند و ایــن موضوع را بارها 
و بارهــا در رســانه ها عنوان داشــته اند. مدیران 
سامانه بلیت فروشــی در آخرین اقدام خود تعداد 
بلیت هایی که به باشگاه پرسپولیس برای بازی این 
تیم با سیاه جامگان مشهد داده بودند نصف کرده 
تا به نوعی نشــان دهند از این موضوع گله مندند. 
جالب اینجاســت بلیت هایی که آن ها به مدیران 
پرسپولیس برای دعوت از میهمانان ویژه خود در 
نظر می گیرند از حساب این باشگاه کسر می شود. 
کسر نیمی از بلیت های این باشگاه برای دعوت از 
میهمانان ویــژه باعث عصبانیت علی اکبر طاهری، 
مدیرعامل باشــگاه پرسپولیس شــده است. وی 
ضمن رد این تعداد بلیت با مسئولان سازمان لیگ 
تماس گرفته و دلخوری خــود را بابت این اتفاق 
اعلام کرده است. طاهری تصمیم دارد پس از بازی 
سرخ پوشان پایتخت مقابل سیاه جامگان مشهد بار 
دیگر درباره این اتفاق گفت وگوی رسانه ای داشته 

باشد. 

فعالیتخانهفسادبهاسم
مهاجمپرسپولیس!

 یک فرد سودجو به اسم مهاجم پرسپولیس اقدام به 
اجاره یک واحد آپارتمان و راه اندازی خانه فساد کرد! 
به گزارش مهر، فردی که خــود را به عنوان وکیل 
مهدی طارمــی معرفی کرده بود با اجاره یک واحد 
آپارتمان لوکس در شمال تهران اقدام به راه اندازی 
خانه فســاد کرده بود که با اعتراض همســایه ها و 
دخالت پلیس ماجرا برملا شــد. این فرد ســودجو 
که ادعا کرده بود وکیل مهاجم پرسپولیس است و 
عکس هایی با وی نیز به مالک آپارتمان نشان داده 
بود، این واحد را به اســم طارمی اجاره می کند اما 
با وجــود اصرارهای مالک برای دیدن طارمی، هیچ 
خبری از این بازیکن نمی شود! پس از مدت کوتاهی 
که این واحد به فرد ســودجو اجاره داده می شــود 
همسایه ها به خاطر ســر و صدای غیرمتعارف زنان 
و دختــران موضوع را به پلیس گــزارش می دهند 
که این امر باعث عصبانیت و خط و نشــان کشیدن 
وکیل قلابی می شود. فرد سودجو این آپارتمان را به 
محل رفت و آمد دختران و زنان جوان و انجام امور 
غیراخلاقی و قمار تبدیل کرده بود که با وســاطت 

پلیس و اعتراض همسایه ها ماجرا به پایان رسید. 

بازیکنان اســتقلال تهران به هیچ وجه از شــرایط 
موجود در این تیم راضی نیســتند. باشــگاهی که 
نتوانســته در 2 اخیر پرداختی به بازیکنان داشته 
باشد. همین موضوع صدای شــاگردان منصوریان 
را در آورده و آن هــا قصــد دارنــد همچون فصل 
گذشــته رویه اعتصاب را پیــش بگیرند؛ عملی که 
بــا عکس العمل هواداران همراه خواهد شــد. آن ها 
خیلی خوب می دانند اگر این بار دست به اعتصاب 
بزننــد خبری از مقصر دانســتن هیئت مدیره این 
باشــگاه نخواهد بود. هوادارانی کــه از آبی ها فقط 
قهرمانی می خواهنــد و اگر آبی ها با یکی از همین 
اعتصاب ها امتیاز از دســت بدهند با شعارهای تند 
سکوها روبه رو می شوند. عکس العملی که بازیکنان 
اســتقلال و مخصوصا علیرضا منصوریان، سرمربی 
آبی پوشان پایتخت به آن پی برد تا مانع از هرگونه 
تحریم تمرین تیمش بشــود. ســرمربی استقلال 
تهران تصمیــم گرفت این موضوع را مدیریت کند. 

او ســراغ رضا افتخاری، مدیرعامل باشــگاه رفت و 
از او خواســت تا هر چه زودتر پول را به حســاب 
بازیکنان واریــز کند. بی پولی در اســتقلالی ها به 
اوج رســیده اســت. این را می توان از صحبت های 
بازیکنــان باتجربه این تیم با کادر فنی اســتقلال 
تهران تشــخیص داد. رحمتی و خســرو حیدری 
بی پولــی هم تیمی هــای خود را به گــوش مربیان 
رســاندند. گویا مدیران استقلال تهران به بازیکنان 
خود قول داده اند بلافاصله پس از پایان هفته پنجم 
رقابت هــای لیگ برتر حدود ۱5 تــا 20 درصد از 
قراردادهای آن هــا را پرداخت خواهند کرد تا مانع 
از هرگونه حاشیه ســازی در تیمی شوند که چیزی 
جز قهرمانــی نمی تواند هوادارانــش را راضی نگه 
دارد. باید دید شــاگردان منصوریان می توانند ۱0 
روز دیگر هم تحمل کرده و با عملکرد خوبشان در 
دیدار با سایپا و پدیده مشهد نشان دهند به چیزی 

جز پیروزی و قهرمانی فکر نمی کنند. 

بوی اعتصاب می آید

سایه بحران روی اردوگاه آبی

سوژه

منصوریان:راهنجاتفوتبالازبینرفتنزیرمیزیاست
علیرضا منصوریان، ســرمربی اســتقلال تهران در خصوص بازی امروز تیمش مقابل سایپا گفت: »با توجه به 
این که هر 2 تیم، فوتبال خوبی را به نمایش می گذارند قطعا بازی زیبایی برگزار خواهد شد.« وی افزود: »تنها 
نگرانی ما شرایط زمین ورزشگاه تختی است که کیفیت خوبی ندارد و فکر می کنم روی بازی هر 2 تیم تاثیر 
خواهد گذاشت. علی دایی تیم خوب و جوانی دارد و شاگردان او می توانند بازی خوبی مقابل شاگردانم انجام 
دهند. ما باید علاوه بر بازی مالکانه طوری بازی کنیم که شــانس گل زدن هم داشــته باشیم.« وی در مورد 
مشکلات مالی که باشگاه ها دارند و برای فوتبال ایران دردسرساز شده، گفت: »تنها راه نجات لیگ ما این است 
که پول زیر میزی، پول ســیاه و... از بین برود. مشکل این است که باید باشگاه ها تعهد کنند مالیات بازیکن و 
مربی را بدهند و از قراردادها کم کنند.« وی در مورد استفاده از مجتبی جباری گفت: »مجتبی شرایط خیلی 
خوبی دارد و ایده آل تمرین می کند. او فوق العاده اســت و ما هم در تمرینات بدنســازی با او کار می کنیم. اگر 

شرایط زمین خوب باشد شاید در بازی با سایپا از ابتدا او را به میدان بفرستیم.« 
دایی:بازیخیلیخوبیخواهدشد

علی دایی، سرمربی سایپا درباره دیدار تیمش مقابل استقلال تهران گفت: »میزبان این بازی هستیم به همین 
دلیل به هیچ عنوان نمی خواهیم امتیاز از دســت بدهیم. تیم ما رفته رفته هماهنگ تر می شود و برای پیروزی 
به میدان خواهیم رفت. بازیکنان من آمادگی خوبی دارند و برای 3 امتیاز بازی می کنند. اگر اتفاق خاصی رخ 
ندهد مطمئن باشــید بازی خوبی خواهد بود.« علی دایی در مورد این که استقلال در چند بازی اخیر مالکانه 
عمل می کند و آیا شــما برای این موضوع برنامه دارید، گفت: »بارســلونا هم در تمام بازی هایش مالک توپ 
است اما فقط مالکیت ملاک نیست. ما روی این موضوع کار کرده ایم و برای 3 امتیاز مبارزه خواهیم کرد. هر 
تیمــی نقاط ضعف و قوتی دارد که ما روی هــر دوی آن ها کار کرده ایم.« وی در واکنش به ویدیویی که از او 
پخش شده بود، گفت: »من اعتقاد قلبی ام را گفتم. در این دنیا تنها کسانی که شایسته هستند تا دستشان را 
ببوسیم فقط پدر و مادر هستند و دیگر هیچ کس ارزشش به اندازه پدر و مادر نیست. من حرف دلم را زدم.«

درماناستقلالیهادرکلینیکتیمملی
بازیکنان اســتقلال چند وقتی اســت که در کلینیــک تیم ملی مصدومیت خود را درمــان می کنند. امید 
ابراهیمــی در طول مدتی که مصدوم بود به جای کلینیک باشــگاه اســتقلال زیر نظر پزشــکان تیم ملی 
مصدومیت خود را درمان کرد. او به همراه پژمان منتظری در کلینیک تیم ملی حاضر شد و به فیزیوتراپی 
پرداخت. همچنین گفته می شــود فرشید اسماعیلی هم چند روز پیش در کلینیک تیم ملی به فیزیوتراپی 
پرداخت تا هرچه زودتر خود را آماده حضور در میادین کند. این که بیشــتر بازیکنان استقلال در این روزها 
ترجیح می دهند در کلینیک تیم ملی خود را درمان کنند و برای بازی ها آماده شوند، نکته جالبی است که 

البته دلیل آن هنوز مشخص نیست.


